
UCHWAŁA NR XL/254/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 52.278.360,74 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie        46.351.557,64 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     5.926.803,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 54.382.593,09  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie       45.343.112,97 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   9.039.480,12 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji 
obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

630 Turystyka 883 325,06 952 558,46

Pozostała działalność 883 325,06 952 558,46

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 69 233,40

750 Administracja publiczna 128 275,64 195 738,49

Pozostała działalność 3 000,00 70 462,85

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 67 462,85

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 611 654,04 3 814 016,79

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

28 500,00 49 909,69

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

11 500,00 32 909,69

Pozostała działalność 1 263 054,04 1 444 007,10

63095

75095

90026

90095

21 409,69

67 462,85

67 462,85

202 362,75

21 409,69

180 953,06

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

69 233,40

69 233,40

69 233,40

67 462,85

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/254/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 10 529,06

6280

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 170 424,00

51 889 301,74 52 278 360,74Razem:

10 529,06

170 424,00

389 059,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 599 183,92 624 183,92

Drogi publiczne gminne 599 183,92 624 183,92

4270 Zakup usług remontowych 529 343,92 494 343,92

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 60 000,00

630 Turystyka 1 767 435,19 1 827 435,19

Pozostała działalność 1 767 435,19 1 827 435,19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

606 130,18 666 130,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 979 750,00 3 999 130,71

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

219 750,00 239 130,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 80 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 29 380,71

750 Administracja publiczna 4 913 494,31 4 954 101,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 849 402,78 3 890 010,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 392,41 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 310 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

558 389,32 570 389,32

Straż gminna (miejska) 179 960,00 181 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 32 050,82 42 050,82

75416

75495

2 000,00

2 000,00

10 000,00

9 380,71

25 607,59

15 000,00

12 000,00

40 607,59

40 607,59

19 380,71

19 380,71

10 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

25 000,00

(35 000,00)

60 000,00

75023

70005

63095

60016

Rozdział

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Zmiana

25 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/254/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 047 924,34 14 267 924,34

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

755 598,11 955 598,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 165 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 40 000,00

Przedszkola 2 865 806,72 2 885 806,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 154,00 94 154,00

4270 Zakup usług remontowych 159 514,36 164 514,36

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 170 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 059 543,06 5 171 613,76

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

31 400,00 64 431,96

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 47 431,96

Pozostała działalność 2 040 341,63 2 119 380,37

4300 Zakup usług pozostałych 44 060,75 58 099,49

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

358 300,00 373 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 50 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 257 000,00 2 157 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 699 000,00 1 599 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

730 000,00 680 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

602 000,00 552 000,00

53 993 534,09 54 382 593,09Razem: 389 059,00

(50 000,00)

(50 000,00)

92109

90095

90026

(100 000,00)

15 000,00

50 000,00

(100 000,00)

33 031,96

79 038,74

14 038,74

112 070,70

33 031,96

80104

80103

20 000,00

10 000,00

(5 000,00)

5 000,00

160 000,00

40 000,00

20 000,00

220 000,00

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 0,00 60 000,00

60016 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

630 1 707 324,24 60 000,00

63095 1 707 324,24 60 000,00

6050 606 130,18 60 000,00

530 846,04 60 000,00

754 20 000,00 10 000,00

75495 20 000,00 10 000,00

6050 20 000,00 10 000,00

20 000,00 10 000,00

801 670 000,00 60 000,00

80103 520 000,00 40 000,00

6060 0,00 40 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 60 000,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00

60 000,00

60 000,00

1 767 324,24

1 767 324,24

666 130,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont części drogi gminnej na działce nr 134/10
obręb Wielin.

Turystyka

Pozostała działalność

Budowa drogi rowerowej i parkingu dla rowerów w
Polanowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie  monitoringu miejskiego w m. Polanów -
sposób na polepszenie standardów bezpieczeństwa
w mieście 

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

590 846,04

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

730 000,00

560 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/254/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 1



0,00 40 000,00

80104 150 000,00 20 000,00

6050 150 000,00 20 000,00

150 000,00 20 000,00

900 1 996 280,88 65 000,00

90095 1 996 280,88 65 000,00

6050 358 300,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

8 784 480,12 255 000,00

Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Gminnym w
Polanowie.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw wraz z przebudową schodów
na ul. Mariańskie Wzgórze w Polanowie.
(opracowanie dokumentacji)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup namiotu-  pawilonu plenerowego (szt.2)

Razem

50 000,00

15 000,00

50 000,00

9 039 480,12

Wyposażenie oddziałów przedszkolnych w Szkole
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. Inka przy
ul. Wolności 14 w Polanowie 

Przedszkola 

40 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

2 061 280,88

2 061 280,88

373 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9059FDF-4A4B-43EB-84E9-23EDAB01BC9E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

